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Двухнедельтое.йклйуоесбалансированноеменю бюджетногопитания вто ков и горячих
обучающихся7-11 лет в муниципальныхобразовательныхучреждениях

Всеволожскогорайона,
стоимостью 139,80 руб., в том числе: молоко 14,80 руб.

N2 рец.

2-й Завтрак

1 день

Приемпищи, наименование блюд

2

День:Понедельник
Не еля:

Пищевыевещества (г)

434* Молоко

к/к Кондитерскиеизделия

Итого за 2-й Завтрак

Обед

95* Супиз овощейсо сметаной
283/366* Тефтелимясные с рисомв соусемолочным

331 *

к/к

Макаронныеизделия отварные

Напитоккаркаде

Хлебржано-пшеничный

Масса
порции

з

200

40

200/5

80/50

150/5

200

40

Итогоза Обед

Итого за день

Заведующийпроизводством

Б

5

1,5

7,5

2,08

11,63

.5,6

0,04

2,6

21,95

29,45

ж

б.

8,0

2

10

9,67

0

0,5

19,17

29,17

7

7,0

14,9

21,9

17,6

48,4

36

15,22

15,8

133,02

154,92

1

Энергетическая
ценность (ккал)

8

124,0

83,3

207,3

116,8

328

209,61

61

78,24

793,65

1000,95


